
Ihre Ansprechpartnerinnen der Regionen
Nord

Nord-Ost

Mitte

Nord-
West

Julia Zeglat (rechts) 
Familienbildung Charisma e.V.
Eutiner Straße 20, 18109 Rostock
zeglat@charismarostock.de

Nicole Manske (links)
AWO Hort "Groß und Klein"
Gerüstbauerring 27b, 8109 Rostock
nicole.manske@awo-rostock.de

Marie Hagen (links) 
Babylotse Rostock 
Charisma e.V.
hagen@charismarostock.de

Stefanie Sand (rechts) 
DRK Familienbildungsstätte
Brahestraße 37
18059 Rostock
s.sand@drk-rostock.de

Jana Clasen (mitte)
Diakonie 
Rostocker Stadtmission e.V.
Integrierte Psych. Beratungsstelle
Bergstraße 10, 18057 Rostock
jana.clasen@rostocker-stadtmission.de

Heike Kindt (rechts) 
ASB Rostock gGmbH, Mutter-Kind-Projekt MAP
Trelleborger Str. 12 a, 18109 Rostock
heike.kindt@asb-kjh.de

Susann Marten (links)
Familienbildung Charisma e.V.
Eutiner Straße 20, 18109 Rostock
marten@charismarostock.de

Katharina Kaiser (rechts) 
Caritas Beratungszentrum Dierkow
Hannes-Meyer-Platz 27, 18146 Rostock
katharina.kaiser@caritas-im-norden.de

Janet Berg (links)
Familienbildung
Der Kinderschutzbund Rostock e.V.
K.-Schumacher-Ring 160, 18146 Rostock
janet.berg@kinderschutzbund-rostock.de


